

MATERIALE CURATENIE ADV1290979

I.D.: 69333131

Data publicarii	16.05.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.240,85 RON - 2.240,85 RON

Descriere: 1 Saci menajeri cu snur 60l, 10buc/rola CU SNUR 15BUC/ROLA Rola 60 ECOFRIEND SACI MENAJ 60L CU SNUR 15BUC 4,11 246,84 2 Saci menajeri cu snur 35 l, 15buc/rola 15 BUC/ROLA Rola 60 NOVAX PLUS SACI MENAJ SNUR 35L/15 BUC 2,99 179,40 3 Saci menaj 60l,15buc/rola 60L/15BUC/ROLA Rola 60 ECO SACI MENAJ 60L/15BUC 3,15 188,76 4 Saci menaj 35l,15buc/rola 35L 15BUC/ROLA Rola 60 MICAS SACI MENAJERI 35L 15BUC 1,76 105,60 5 Solutie curatare pentru baie, 750ml, cu pulverizare 750ML Buc 36 EFEKT SOLUTIE BAIE 750ML 9,17 330,22 6 Solutie pentru curatat geamuri (ambalaj 1L) 1 L Buc 36 TOJI DETERGENT GEAM POMPITA 1L 3,65 131,40 7 Set 4 lavete din microfibra 30x40cm 4 CULORI Set 30 AZ SET4 LAVETE MICROFIBRA 4 CULORI 7,90 237,00 FINAL MANAGEMENT SOLUTION SRL 8 Detartrant clasic, (ambalaj 1L) 1 L Buc 17 NUFAR DETARTRANT 1L 7,10 120,70 9 Detergent parfumat pentru toate tipurile de pardoseli, 4l 4 L Buc 25 SANO FLOOR FRESH 4L 28,04 700,93 TOTAL LEI FARA TVA 2.240,85 TVA 425,76 TOTAL LEI CU TVA 2.666,61
